
Batu Kori Resort
- Seraya Timur- Bali

Property Description

Lokalita:
Batu  Kori  je  tradiční  balijská  vesnice  na
východním  pobřeží  Bali  v  Indonésii,  která  je
vzdálena jen 8 km od velmi populární turistické
oblasti  Amed,  20  km  od  centrálního  města
Amlapura, vzdálenost od letiště a hlavního města
Denpasar je cca. 84 km, 2h 13 minut.
Tato  lokalita  vás  uchvátí  rodinnou  atmosférou,
skvělými podmínkami pro potápění, šnorchlování
a relaxaci.

Základní záměr projektu:

Resort Batu Kori  je přírodní resort  s využitím
prvků organické architektury.
Základní  koncepce  je  zaměřená  na  pořádání
seminářů osobního rozvoje,  odpočinek,  relaxaci,
nalezení klidu a rovnováhy.

Jeho  čistě  privátní  charakter  umožní
návštěvníkům poskytnout unikátní zážitky v
prostředí  tohoto  ostrova,  zapomenout  na
starosti všedních dnů a mít možnost strávit
libovolně dlouhý čas sami se sebou, s rodinou
či přáteli.
Návštěvníci  v  Resortu  naleznou místo,  kde

Basic Details

Property Page
Title:

Exotická investice
na ostrově Bali

Property Type: Development
project

Listing Type: For Sale

Listing ID: 1018

Price: €510.000

View: Sea

Year Built: 0

Lot Area: 2,000 m²



nebudou nikým rušeni, místo, kde se můžou
klidně  kochat  výhledem  do  nekonečných
dálek  Indického  oceánu.

Stavebním materiálem je zvolen bambus, který
poskytuje širokou škálu využití jak v exteriéru tak
v interiéru.

Architektonické řešení:

Dominantou  resortu  je  restaurace,  která
poskytuje  výhled  na  oceán,  ale  také  na  vodní
plochu  bazénu  a  tropickou  zahradu.  Kapacita
restaurace je 20 osob.
4  prostorné  apartmány  (70  m2  zastavěná
plocha),  které  jsou  vějířovitě  situovány  okolo
bazénu,  poskytují  komfort  a  soukromí,  každý
apartmán  má  2  ložnice,  obytnou  terasu  s
kuchyňským  koutem,  2  otevřené  (zahradní)
koupelny.  Kapacita  16  osob.
V centrální části je situován bazén s odpočinkovou
terasou,  další  menší  bazény  jsou  mezi  s  sebou
kaskádovitě odděleny.
V  severním rohu  je  umístěna  vyhlídková  věž  s
reservoárem pitné vody.
Meditační  místnost  je  projektována  nad  vodní
plochou a svým umístěním symbolizuje zastřešený
ostrov uprostřed bujné tropické vegetace.
Přístřešek pro auta je umístěn u vjezdu do areálu
v  západním rohu,  druhá část  zakrývající   vyšší
terasu je využita jako prádelna a sušárna.

Hodnota investice přepokládá
3  varianty  stavebního
provedení:

1) Standardní
2) Nadstandardní
3)  Luxusní  (kompletní  realizaci  včetně
interiérů  by  prováděla  stavební  společnost
mezinárodního  renomé  IBUKU  z  UBUDU  
(www.ibuku.com)

S T A N D A R D N Í  Ř E Š E N Í  V Č E T N Ě
POZEMKU            € 510 000  
NADSTANDARDNÍ  ŘEŠENÍ  VČETNĚ
POZEMKU       € 620 000  
LUXUSNÍ ŘEŠENÍ VČETNĚ POZEMKU       
 €970 000 

Osobní vlastnictví



Address Map

Country: ID

Island: bali

Regency: Karangasem

City: Seraya Timur

Zipcode: Batu Kori

Longitude: E115° 41' 48.6''

Latitude: S9° 34' 59.9''

Agent Info

I Nyoman Sumiarta
+6282247154767

-


